
2007年 5月 1日 
藤沢紙工株式会社 

営業部 
 
お取引先様 各位 
 

藤沢事業所 閉鎖のお知らせ 
 
拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、2005年 9月に新設した藤沢事業所は、営業部内の組織変更に伴い、2007年 4月 30
日を以って閉鎖することとなりました。大変短い間では御座いましたが、数多くのご愛顧

を賜りまして、誠に有難う御座いました。 
 
これまで当該事業所にてお取引頂いておりましたお客様に関しましては、今後は営業部に

て、従来同様の対応させて頂く予定で御座います。引き続き、ご指導ご鞭撻を賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。 
 
尚、本件に関してご不明な点等御座いましたら、下記担当者までご連絡頂きます様、お願

い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

担当部署 藤沢紙工株式会社 営業部 
受付窓口 内藤、深松、佐野 
連絡先 TEL：0467-58-2600/ FAX：0467-58-2607 
E-mail sales@fujikoo.co.jp 

 
 

以上 
 


